2023 年 12月吉日
各位

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社
代表取締役社長 赤枝 淳

本社移転のお知らせ

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社は、本社を下記の通り移転しますので、
お知らせいたします。

1. 新住所   〒107-0052 東京都港区赤坂 4-8-18 赤坂 JEBL 8 階
2. 連絡先   代表番号：03-4510-2910（変更なし）

      FAX：03-4510-2911（変更なし）
3. 業務開始日 2023年 12月 25 日（月）
4. ご案内図

※登記上の本社所在地及び「医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関す
る法律」における製造販売業にかかる主たる事務所の所在地は、2024年 4月 1日をもって
上記住所に変更する予定です。